SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 1123/2006 de 12 de Dezembro de 2006

Para os devidos efeitos torna-se público que, o Conselho de Administração destes Serviços
Municipalizados deliberou na sua reunião de 16 de Novembro de 2006, autorizar o pedido de licença sem
vencimento de longa duração do operador de estações elevatórias Filipe Miguel Pinheiro Nunes, com início
a 1 de Dezembro de 2006.

28 de Novembro de 2006. - O Presidente do Conselho de Administração, Luís Elmiro Carreira Mendes.